

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI (SpCat 1) Ripristini stradali (Cat 2) Lavori vari (SbCat 9)							
1 E.001.190.0 80.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compreso ogni onere per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del m ... isulta al di fuori del cantiere e degli oneri di smaltimento. Per spessori compresi fino ai 3 cm al m². E.001.190.080.a SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 9 - Lavori vari Tratto: dal punto A1 al punto A3 Tratto: dal punto A2 al punto B1 (Attraversamento S.R. 263) Tratto: dal punto B1 al punto B2 Tratto: dal punto B2 al punto B3 (Attraversamento S.P. Pretoro-Fara Filiorum Petri)		805,00 12,00 135,00 8,00	4,00 10,00 4,00 10,00	3,000 3,000 3,000 3,000	9'660,000 360,000 1'620,000 240,000		
	SOMMANO mqxcn					11'880,000	1,10	13'068,00
2 E.001.190.0 80.b	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compreso ogni onere per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del m ... di risulta al di fuori del cantiere e degli oneri di smaltimento. Per spessori superiori ai 3 cm al m². E.001.190.080.b SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 9 - Lavori vari Tratto: dal punto A1 al punto A3 Tratto: dal punto A2 al punto B3		805,00 155,00	0,50 0,50	7,000 7,000	2'817,500 542,500		
	SOMMANO mqxcn					3'360,000	1,68	5'644,80
	Parziale Lavori vari (SbCat 9) euro Parziale Ripristini stradali (Cat 2) euro							18'712,80 18'712,80
	Opere d'irrigazione (Cat 1) Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1)							
3 E.001.020.0 10.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA eseguito con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte o bagnate esclusa la roccia da mina ma altresì compresi i tro ... ntale passante per il punto più basso della							
	A R I P O R T A R E							18'712,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'712,80
4 E.001.060.0 80.b	superficie di campagna. (RIFERIMENTO PREZZARIO 2013 - E.001.020.010.a) SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 1 - Movimenti di terra e demolizioni Tratto: dal punto A1 al punto A4 Tratto: dal punto A2 al punto B3 Pozzetti in c.a. prefabbricati	4	930,00	0,50	1,000	465,000	11,77	6'483,53
			155,00	0,50	1,000	77,500		
			1,20	1,20	1,450	8,352		
	SOMMANO mc					550,852		
5 E.001.200.0 10.a	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del ... attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata armato. E.001.060.080.b SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 1 - Movimenti di terra e demolizioni - Massetto e rinfiacco fognatura esistente costituita da tubazioni in cemento vibrocompresso del Di mm 500	3	1,40	1,40	0,800	4,704	80,14	376,98
	SOMMANO mc					4,704		
	Parziale Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1) euro							6'860,51
6 U.004.010.0 10.a	Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia (SbCat 2) Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km. SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia				600,000	600,000	6,22	3'732,00
	SOMMANO mc					600,000		
	Rinfiacco con sabbia o sabbietta, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso l'assestamento a mano attorno alla tubazione o al ... ntuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfiacco di tubazioni e pozzetti							
	A R I P O R T A R E							29'305,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'305,31
7 U.001.030.0 80.i	(RIF. - U.004.010.010.a) SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia Tratto: dal punto A1 al punto A4 - a detrarre tubo *(larg.=0,055* 0,055*3,14) Tratto: dal punto A2 al punto B1 - a detrarre tubo *(larg.=0,10*0,10* 3,14) Tratto: dal punto B1 al punto B2 Tratto: dal punto B1 al punto B3		930,00 -930,00 12,00 -12,00 135,00 8,00	0,50 0,01 0,50 0,03 0,50 0,50	0,300 0,400 0,300 0,400	139,500 -9,300 2,400 -0,360 20,250 1,600		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					163,750 -9,660		
	SOMMANO mc					154,090	46,31	7'135,91
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI DI POLIETILENE PE 100 per condotte in pressione, prodotti in conformità alle norme UNI EN 12201 e UNI/EN ISO 15494 , collaudati secondo la normat ... trasportata con qualsiasi mezzo, da qualsiasi distanza ed in qualsiasi stagione. Del DN 110 - PN 16 -. U.001.030.080.i SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia Tratto: dal punto A1 al punto A4		930,00			930,000		
	SOMMANO ml					930,000	18,10	16'833,00
	Parziale Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia (SbCat 2) euro							27'700,91
	Opere in ferro (SbCat 5)							
	8 E.004.010.0 70.e							
	Profilati normali in ferro, tondo, piatto, quadro od angolare per ringhiere, inferiate, cancellate, griglie, pannelli grigliati ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili con s ... di vernice antiruggine e opere murarie: Ringhiere in profilati scatolari o tubolari a linee diritte. E.004.010.070.e SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 5 - Opere in ferro Mensole per il sostegno e l'ancoraggio della condottain PEAD DN mm 110 alla parete in c.a. del sottopassaggio esistente della S.R. 263 Scalette per pozzetti prefabbricati di diramazione o di testata	12 4			5,000 25,000	60,000 100,000		
	A R I P O R T A R E					160,000		53'274,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					160,000		53'274,22
	SOMMANO Kg					160,000	5,42	867,20
9 E.004.040.0 30.d	Zincatura a caldo di manufatti in acciaio per la protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450° C, previo decapp ... da fabbro, cancelli, pannelli grigliati, inferriate, grate, griglie, scale, ringhiere, parapetti ecc.. E.004.040.030.d SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 5 - Opere in ferro Mensole per il sostegno e l'ancoraggio della condottain PEAD DN mm 110 alla parete in c.a. del sottopassaggio esistente della S.R. 263 Scalette per pozzetti prefabbricati di diramazione o di testata	12			5,000	60,000		
		4	1,00		25,000	100,000		
	SOMMANO Kg					160,000	0,76	121,60
	Parziale Opere in ferro (SbCat 5) euro							988,80
	Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia (SbCat 2)							
10 U.001.030.0 80.f	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI DI POLIETILENE PE 100 per condotte in pressione, prodotti in conformità alle norme UNI EN 12201 e UNI/EN ISO 15494 , collaudati secondo la normat ... e trasportata con qualsiasi mezzo, da qualsiasi distanza ed in qualsiasi stagione. Del DN 63 - PN 16 - U.001.030.080.f SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia Tratto: dal punto A2 al punto B3		155,00			155,000		
	SOMMANO ml					155,000	7,94	1'230,70
11 U.002.040.0 30.b	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... o di posa e del rinfianno in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/m2 DN 200 mm e int. min 167 mm. U.002.040.030.b SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e							
	A R I P O R T A R E							55'493,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'493,72
12 U.002.010.0 10.e	formazione letto di sabbia - Tubo guaina: dal punto A2 al punto B1 (Attraversamento S.R. 263) - Tubo guaina: dal punto B2 al punto B3 (Attraversamento S.P. Pretoro-Fara Filiorum Petri)		12,00			12,000		
			9,00			9,000		
	SOMMANO ml					21,000	19,26	404,46
	Tubi in cemento vibrato con incasso maschio e femmina, forniti e posti in opera. Sono compresi: la posa anche in presenza di acqua, fino ad un battente di cm 20 ed il relativo aggo ... scavo, il rinfiacco con sabbia fine ed asciutta; esclusi rinfiacco e massetto in cls.							
	- Del diametro interno di mm 500. SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia - Rifacimento tratto di fognatura esistente costituita da tubazioni in cemento vibrocompresso del Di mm 500 interessata dal tracciato delle condotte	3	1,00			3,000		
	SOMMANO ml					3,000	33,08	99,24
	Parziale Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia (SbCat 2) euro							1'734,40
	Parziale Opere d'irrigazione (Cat 1) euro							37'284,62
	Ripristini stradali (Cat 2) Conglomerati cementizi (SbCat 4)							
	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 14 gennaio 2008, D max inerti 32 mm. Compreso l'uso di pompa, del vibratore e quant'altro nece ... i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica: 20 N/mm² (RIF. - E.003.010.010.d) SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 4 - Conglomerati cementizi - Rifacimento del massetto e del rinfiacco del tratto di fognatura esistente costituita da tubazioni in cemento vibrocompresso del Di mm 500 interessata dal tracciato delle condotte	3	1,40	1,40	0,800	4,704		
13 E.003.010.0 10.d	SOMMANO mc					4,704	124,63	586,26
	Parziale Conglomerati cementizi (SbCat 4) euro							586,26
	Parziale Ripristini stradali (Cat 2) euro							586,26
	A R I P O R T A R E							56'583,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'583,68
14 A.037	Opere d'irrigazione (Cat 1) Lavori vari (SbCat 9) Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in c.a. vibrato per traffico carrabile: delle dimensioni interne di cm 120x120x100; con le pareti dello spessore non inferiore ... letto di posa dello spessore di cm 15 e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 9 - Lavori vari					4,000		
	SOMMANO Cad					4,000	1'594,36	6'377,44
	Parziale Lavori vari (SbCat 9) euro							6'377,44
15 U.001.050.0 10.c	Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera (SbCat 3) Saracinesca in ghisa sferoidale a corpo ovale, fornita e posta in opera, conforme alla norma UNI EN 1074 con certificato rilasciato da organismo terzo accreditato, con otturatore r ... he, il lavaggio e la disinfezione. Comando manuale con volantino saracinesca in ghisa sferoidale DN100. U.001.050.010.c SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 3 - Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera Localizzazione: punti A1-A2 e A4					3,000		
	SOMMANO Cad					3,000	242,04	726,12
16 U.001.050.0 10.a	Saracinesca in ghisa sferoidale a corpo ovale, fornita e posta in opera, conforme alla norma UNI EN 1074 con certificato rilasciato da organismo terzo accreditato, con otturatore r ... che, il lavaggio e la disinfezione. Comando manuale con volantino saracinesca in ghisa sferoidale DN65. U.001.050.010.a SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 3 - Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera Localizzazione: punti A2 e B3					2,000		
	SOMMANO Cad					2,000	181,07	362,14
	A R I P O R T A R E							64'049,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'049,38
17 A.034	Fornitura e posa in opera di gruppo di consegna (idrante di soprassuolo) su condotta interrata di diametro variabile da DN mm 110 a DN mm 315, costituito : - da collare di presa ... da raccordo di uscita a semigiunto sferico. Per diramazione verticale dall'asse della condotta , fino a massimo 3 mt. SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 3 - Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera					1,000		
	SOMMANO Cad					1,000	479,98	479,98
	Parziale Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera (SbCat 3) euro							1'568,24
	Lavori vari (SbCat 9)							
18 A.035	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO TRONCOCONICO PREFABBRICATO, PER PROTEZIONE DI GRUPPO DI CONSEGNA, in calcestruzzo armato, del diametro esterno di base di cm 100, in sommità d ... e rinfilo con misto stabilizzato, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 9 - Lavori vari					1,000		
	SOMMANO Cad					1,000	314,63	314,63
	Parziale Lavori vari (SbCat 9) euro Parziale Opere d'irrigazione (Cat 1) euro							314,63
	Ripristini stradali (Cat 2) Misto stabilizzato (SbCat 6)							8'260,31
19 U.005.040.0 20.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale. U.005.040.020.a SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 6 - Misto stabilizzato Tratto: dal punto A1 al punto A3 Tratto: dal punto A3 al punto A4		805,00 125,00	0,50 0,50	0,300 0,400	120,750 25,000		
	A R I P O R T A R E					145,750		64'843,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					145,750		64'843,99
20 U.005.040.0 30.a	Tratto: dal punto A2 al punto B1		12,00	0,50	0,200	1,200	27,49	4'618,32
	Tratto: dal punto B1 al punto B2		135,00	0,50	0,300	20,250		
	Tratto: dal punto B1 al punto B3		8,00	0,50	0,200	0,800		
	SOMMANO mc					168,000		
	Parziale Misto stabilizzato (SbCat 6) euro							4'618,32
	Misto cementato (SbCat 7)							
	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento fino al dosaggio di 70 kg/m³) di appropriata granulometria in tutt ... modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto cementato. U.005.040.030.a SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 7 - Misto cementato							
	Tratto: dal punto A1 al punto A3		805,00	0,50	0,300	120,750		
	In corrispondenza del sottopassaggio della S.R. 263		15,00	0,50	0,300	2,250		
	Tratto: dal punto A2 al punto B1		12,00	0,50	0,300	1,800		
21 U.005.040.0 60.a	Tratto: dal punto B1 al punto B2		135,00	0,50	0,300	20,250	49,12	7'478,52
	Tratto: dal punto B1 al punto B3		8,00	0,50	0,300	1,200		
	Rinfianco pozzeti prefabbricati	4			1,500	6,000		
	SOMMANO mc					152,250		7'478,52
	Parziale Misto cementato (SbCat 7) euro							7'478,52
	Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura (SbCat 8)							
	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume tradizionale, con possibilità di utilizzazione fino al 25% in massa di mater ... onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato. U.005.040.060.a SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 8 - Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura							
	Ripristino S.R. 263		805,00	0,50	7,000	2'817,500		
	Ripristino S.P. Pretoro-Fara Filiorum Petri		155,00	0,50	7,000	542,500		
	SOMMANO mqxcm					3'360,000		1,61
22 U.005.040.0 80.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie							
	A R I P O R T A R E							82'350,43

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							82'350,43
23 E.001.060.0 80.b	aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... onere per dare il lavoro finito strato di usura in conglomerato bituminoso tradizionale, spessore 3 cm. U.005.040.080.a SpCat 1 - ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 8 - Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura Ripristino S.R. 263 Ripristino S.P. Pretoro-Fara Filiorum Petri : tratto A2-B1 Ripristino S.P. Pretoro-Fara Filiorum Petri: tratto B1-B2 Ripristino S.P. Pretoro-Fara Filiorum Petri: tratto B2-B3		805,00	4,00		3'220,000		
			12,00	10,00		120,000		
			135,00	4,00		540,000		
			8,00	10,00		80,000		
	SOMMANO mq					3'960,000	7,08	28'036,80
	Parziale Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura (SbCat 8) euro							33'446,40
	Parziale Ripristini stradali (Cat 2) euro							45'543,24
	Parziale ESTENDIMENTO IMPIANTO IRRIGUO IN COMUNE DI FARA FILIORUM PETRI (SpCat 1) euro							110'387,23
	SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO (SpCat 2) Opere d'irrigazione (Cat 1) Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1)							
	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchesa stritolatrice su escavatore. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del ... attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata armato. E.001.060.080.b SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 1 - Movimenti di terra e demolizioni Porzione di parete pozzetto esistente		0,50	0,50	0,300	0,075		
	SOMMANO mc					0,075	80,14	6,01
	Parziale Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1) euro							6,01
	Apparecchiature idrauliche, pezzi							
	A R I P O R T A R E							110'393,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							110'393,24
24 U.001.050.0 20.h	speciali e relativa posa in opera (SbCat 3) Saracinesca in ghisa sferoidale a corpo piatto, fornita e posta in opera, conforme alla norma UNI EN 1074 con certificato rilasciato da organismo terzo accreditato, con otturatore ... io e la disinfezione. Comando manuale con volantino saracinesca in ghisa sferoidale corpo piatto DN350. U.001.050.020.h SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 3 - Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera Localizzazione: all'interno del pozzetto esistente SOMMANO Cad					1,000 1,000	1'690,90	1'690,90
25 U.001.050.1 80.h	Fornitura e posa in opera, anche all'interno di pozzetti, di giunto di smontaggio in acciaio, idoneo alla installazione e allo smontaggio di apparecchiature tra due elementi fissi ... idonee per uso potabile come da DM 174/2004. Giunto di smontaggio con foratura flange PN 10. DN mm 350 U.001.050.180.h SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 3 - Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera SOMMANO Cad Parziale Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera (SbCat 3) euro Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1)					1,000 1,000	935,09	935,09
26 E.001.020.0 10.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA eseguito con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte o bagnate esclusa la roccia da mina ma altresì compresi i tro ... ntale passante per il punto più basso della superficie di campagna. (RIFERIMENTO PREZZARIO 2013 - E.001.020.010.a) SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO							2'625,99
	A R I P O R T A R E							113'019,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							113'019,23
27 E.001.020.0 20.a	AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 1 - Movimenti di terra e demolizioni Tratto: dal pozzetto esistente al punto C1		85,00	1,00	2,000	170,000	11,77	2'000,90
	SOMMANO mc					170,000		
	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA eseguito con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte o bagnate esclusa la roccia da mina ma altresì compresi i tro ... le passante per il punto più basso della superficie di campagna (RIFERIMENTO PREZZARIO 2013 - E.001.020.020.a) SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 1 - Movimenti di terra e demolizioni Tratto: dal pozzetto esistente al punto C1		85,00	1,00	0,250	21,250		
	SOMMANO mc					21,250	12,11	257,34
	Parziale Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1) euro							2'258,24
	Lavori vari (SbCat 9)							
28 A.024	Sovrapprezzo allo scavo per protezione con sistema blindo scavo o similare da utilizzarsi per profondità oltre 1,40 m e fino a 5,00 m di profondità. Il sistema di blindaggio, otten ... necessario, lo spostamento e lo smontaggio finale. Compensato a metro quadrato di superficie di fronte scavo protetta. SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 9 - Lavori vari Lunghezza cond. in cem. amianto ml 85,00/5,00 lungh. tunbi in c. amianto = 17 tubi in c. amianto da rimuovere * (par.ug.=2*17)	34	2,00		2,250	153,000	18,00	2'754,00
	SOMMANO mq					153,000		
29 R.010.010.0 50.a	Redazione di specifico piano di lavoro di cui al art.256 comma 2, del D.Lgs. 81/2008, da trasmettere							
	A R I P O R T A R E							118'031,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							118'031,47
	all'Azienda Unità Sanitaria Locale e competente per territorio, che dovrà conte ... rodotti ed autorizzazione dell'impianto di smaltimento. Redazione piano di lavoro per bonifica amianto. R.010.010.050.a SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 9 - Lavori vari					1,000		
	SOMMANO Cad					1,000	303,60	303,60
30 R.010.020.0 20.f	Rimozione-bonifica di canne fumarie, tubazioni e pluviali in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in vigore in materia di bonifica di materiali contenenti ... fetta regola d'arte. maggiorazione per sezioni oltre 0,15 m2 e fino a 0,30 (Percentuale del 30,00 %). R.010.020.020.f SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 9 - Lavori vari Tratto: dal pozzetto esistente al punto C1		85,00			85,000		
	SOMMANO ml					85,000	130,42	11'085,70
	Parziale Lavori vari (SbCat 9) euro							14'143,30
	Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia (SbCat 2)							
31 U.004.010.0 10.a	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso l'assestamento a mano attorno alla tubazione o al ... ntuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti (RIF. - U.004.010.010.a) SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia Tratto: dal pozzetto esistente al punto C1		85,00	1,00	0,550	46,750		
	A R I P O R T A R E					46,750		129'420,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					46,750		129'420,77
	SOMMANO mc					46,750	46,31	2'164,99
32 U.001.030.0 70.o	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI DI POLIETILENE PE 100 per condotte in pressione, prodotti in conformità alle norme UNI EN 12201 e UNI/EN ISO 15494 , collaudati secondo la normat ... trasportata con qualsiasi mezzo, da qualsiasi distanza ed in qualsiasi stagione. Del DN 355 - PN 10 - . U.001.030.070.o SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 2 - Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia Tratto: dal pozzetto esistente al punto C1		85,00			85,000		
	SOMMANO ml					85,000	127,48	10'835,80
	Parziale Tubazioni, posa in opera e formazione letto di sabbia (SbCat 2) euro							13'000,79
	Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera (SbCat 3)							
33 U.001.020.0 70.a	Fornitura e posa in opera di raccordi e pezzi speciali di acciaio in linea di ogni tipo e diametro, compresa ogni fornitura ed onere occorrente, nonché la realizzazione o il ripris ... rni ed esterni dello stesso tipo di quelli presenti nelle condotte. pezzi speciali di acciaio. (RIF. - U.001.020.070.a) SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 3 - Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera Per il collegamento della nuova condotta in PEAD con la condotta esistente in cemento amianto				70,000	70,000		
	SOMMANO Kg					70,000	5,50	385,00
	Parziale Apparecchiature idrauliche, pezzi speciali e relativa posa in opera (SbCat 3) euro							385,00
	Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1)							
34 E.001.040.0	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, nell'ambito							
	A R I P O R T A R E							142'806,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							142'806,56
10.a	dello sbraccio minimo del mezzo(max. 4 ml), il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungim ... amento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo (RIF. - E.001.040.010.a) SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 1 - Opere d'irrigazione SbCat 1 - Movimenti di terra e demolizioni Tratto: dal pozzetto esistente al punto C1		85,00	1,00	1,700	144,500		
	SOMMANO mc					144,500	5,93	856,89
	Parziale Movimenti di terra e demolizioni (SbCat 1) euro Parziale Opere d'irrigazione (Cat 1) euro							856,89
	Ripristini stradali (Cat 2) Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura (SbCat 8)							33'276,22
35 U.005.040.0 60.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume tradizionale, con possibilità di utilizzazione fino al 25% in massa di mater ... onere per dare il lavoro finito: Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso modificato. U.005.040.060.a SpCat 2 - SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO Cat 2 - Ripristini stradali SbCat 8 - Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura		85,00	3,35	4,000	1'139,000		
	SOMMANO mqxcm					1'139,000	1,61	1'833,79
	Parziale Conglomerato bituminoso (bynder) e tapetino d'usura (SbCat 8) euro Parziale Ripristini stradali (Cat 2) euro Parziale SOSTITUZIONE DI UNA CONDOTTA IN CEMENTO AMIANTO DEL DN mm 350 CON UNA CONDOTTA IN PEAD DN mm 355 PN 10 IN COMUNE DI MIGLIANICO (SpCat 2) euro							1'833,79
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'833,79
								35'110,01
								145'497,24
	A R I P O R T A R E							145'497,24

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

COMMITTENTE: ['CME Prog Val di Foro' (C:\Prog Val di Foro\CME Progetto Val di F)\ v.1/35]